Р о с П р о ф О ц ш к а

АРБИТРАЖНЫ Й С УД

ООО «РосПрофОценка» |ч0вскии о б л а сти
и  мар7шя г . а -  i m

тел.: 8 (495) 726-01-25, 8 (4822) 41-51-62, сайт: w w w .rosp rofocen k a .ru , E-mail: nisk@ rosprofocenka.ru

Председателю Арбитражного суда Московской области
107053, М осква, пр. А кадемика С ахарова 18

Кресс В.В.

Уважаемый Вячеслав Викторович!

С целью информационного содействия судьям и участникам судебных процессов, просим
рассмотреть наше предложение о включении ООО «РосПрофОценка» в перечень экспертных
учреждений, рекомендованных Арбитражным судом Московской области, и разместить информацию
о ООО «РосПрофОценка» на Вашем официальном сайте.

ООО «РосПрофОценка» является экспертной организацией, специализирующейся на вопросах
стоимостной экспертизы. Деятельность организации направлена на оказание услуг по оценке всех
видов собственности, в том числе:

•S оценка недвижимости и земельных участков;
S  оценка оборудования и транспортных средств;
S  оценка пакетов акций;
S  оценка долей в уставных капиталах;
■S оценка права требования дебиторской задолженности и др.

ООО «РосПрофОценка» была основана в феврале 2001 года. С момента основания по настоящее
время было осуществлено более 5000 крупных проектов, относящихся к предприятиям
агропромышленной отрасли, пищевой и химической промышленности, машиностроения,
металлургии, нефтегазового и строительного сектора, предприятия торговли, транспорта,
электроэнергетики, сферы услуг, банки, а также предприятия других отраслей экономики. Отдельно
стоит отметить наш опыт работы с оценкой активов предприятий, находящихся на различных стадиях
процедур банкротства и прочих судебных процессов.

Стаж экспертной деятельности специалистов ООО «РосПрофОценка» более 20 лет. Наши
оценщики имеют квалификационные аттестаты в области оценочной деятельности по всем
направлениям, застрахованы в законодательно установленном порядке, являются действительными
членами СРО РОО «Российское общество оценщиков», СРО «Экспертный совет» и осуществляют
экспертную деятельность на всей территории РФ.

Более полную информацию о деятельности ООО «РосПрофОценка» можно найти на сайте
www.rosprofocenka.ru

Надеемся, что наше сотрудничество, основанное на высоком профессионализме экспертов и
качество результатов экспертиз, выполненных экспертами ООО «РосПрофОценка», будет
способствовать обоснованности решений,

С уважением,
Директор ООО "РосПрофОценка"

http://www.rosprofocenka.ru
mailto:nisk@rosprofocenka.ru
http://www.rosprofocenka.ru